



T.C.
ÖLÇME SEÇME VE YERLEŞTİRME MERKEZİ BAŞKANLIĞI

Sayı : 55516322-599-E.17536

17/06/2016

Konu : 2016-ÖSYS Diploma Notları, Okul Birincileri ve Okul Bilgileri

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

2016-YGS/LYS yerleştirme puanlarının hesaplanmasında ve sınavsız geçişle yerleştirme işlemlerinde kullanılacak olan Ortaöğretim Başarı Puanını (OBP) oluşturan diploma notları ile okul birincileri ve okul bilgileri, Merkezimiz tarafından MEB e-Okul Sisteminden 17 Haziran 2016 tarihinde elektronik ortamda alınarak ÖSYM kayıtlarına aktarılacaktır.

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından, diploma notlarının toplanması ile ilgili olarak valiliklere gönderilen 4 Kasım 2003 tarih ve 2003/89 Sayılı Genelgede belirtildiği üzere, 2016-ÖSYS'ye başvuran adayların T.C. Kimlik Numaraları üzerinden ad soyadları, okulları, okul türü, alan/dal kodları ile diploma notları okul bazında e-Okul Sisteminden temin edilecek ve **20 Haziran 2016** tarihinden itibaren <https://kkis.osym.gov.tr> internet adresinde okulların kontrolüne açılacaktır. Adaylar ise bu bilgilerinin kontrolünü, **24 Haziran 2016** tarihi mesai saati bitimine kadar <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden yapabilecekler ve düzeltme işlemleri için kendi okullarına bu tarihler arasında başvuru yapacaklardır.

Okul müdürlüklerinin bilgi güncelleme işlemlerini, **24 Haziran 2016** tarihi mesai saati bitimine kadar e-Okul Sisteminde tamamlamaları gerekmektedir. Adayların bireysel olarak veya ortaöğretim kurumlarının doğrudan Merkezimize yapacakları değişiklik/düzeltilme talepleri kabul edilmeyecektir.

Diploma notları ile okul birincisi ve okul bilgileri, güncel hali ile Merkezimiz tarafından MEB e-Okul Sisteminden ikinci kez **25 Haziran 2016** tarihinde elektronik ortamda alınarak ÖSYM kayıtlarına aktarılacaktır.

Ortaöğretim Başarı Puanları ÖSYS yerleştirme işlemlerinde kullanılacağından, diploma notlarının doğru ve zamanında toplanması son derece önemlidir. Bu nedenle, tüm işlemlerin yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda gerçekleştirilmesinin sağlanması amacıyla okul müdürlüklerine gerekli bilgilendirmenin Genel Müdürlüğünüzce yapılması için gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Ömer DEMİR
Başkan